
tūkst.Lt

2012 m. birželio 30 d.

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       173 747       173 747       173 745

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 664       4 664       4 664

Prekybiniai vertybiniai popieriai       63 840       63 840       63 840

Paskolos      1 756 257      1 896 031      2 064 248

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       172 348       172 514        0

Investiciniai vertybiniai popieriai:

-skirti parduoti       114 902       111 352       111 352

-laikomi iki išpirkimo       261 030       261 030       261 030

Investicijos į dukterines bendroves        0       50 246       52 246

Nematerialusis turtas       2 111        898        883

Materialusis ilgalaikis turtas       79 574       50 921       46 129

Atidėto pelno mokesčio turtas       8 028       7 818       7 692

Kitas turtas       157 823       9 141       6 332

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       14 488        0        0

Iš viso turto      2 808 812      2 802 202      2 792 161

ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       436 027       436 027       436 039

Išvestinės finansinės priemonės        800        800        800

Indėliai      1 993 980      1 995 077      1 995 077

Specialieji ir skolinimosi fondai       17 331       17 331       17 331

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       30 624       30 624       30 624

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas        247        82        0

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai       5 709        0        0

Kiti įsipareigojimai       19 086       14 667       6 217

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       1 463        0        0

Iš viso įsipareigojimų      2 505 267      2 494 608      2 486 088

NUOSAVYBĖ

Akcinis kapitalas       234 858       234 858       234 858

Emisinis skirtumas       47 861       47 861       47 861

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611

Privalomasis rezervas       1 891       1 489       1 289

Finansinio turto perkainojimo rezervas        260        260        260

Nepaskirstytas pelnas       15 237       20 515       19 194

Nekontroliuojanti dalis        827        0        0

Nuosavybės iš viso       303 545       307 594       306 073

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 808 812      2 802 202      2 792 161

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA

AB Šiaulių bankas

2012 m. 2 ketvirčių finansinės ataskaitos

(neaudituota)



tūkst.Lt

2012 m. birželio 30 d.

 Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas

Palūkanų ir kitos panašios pajamos 62 249   64 399   61 645   

 Palūkanų ir kitos panašios išlaidos (34 327)  (34 326)  (34 326)  

 Grynosios palūkanų pajamos 27 922   30 073   27 319   

 Paslaugų ir komisinių pajamos 7 735   7 745   7 801   

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (4 020)  (4 021)  (3 967)  

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 3 715   3 724   3 834   

Vertės sumažėjimo nuostoliai (11 227)  (10 622)  (10 583)  

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais 3 507   2 507   2 507   

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 2 045   2 045   2 045   

Pelnas iš parduoto turto 4 380    273    219   

Kitos pajamos 2 568   1 236    536   

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (24 136)  (21 109)  (18 813)  

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 1 000   

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 8 774   8 127   8 064   

Nutraukiama veikla

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį ( 469)  0 0

Pelno mokesčio sąnaudos (1 154)  (1 109)  (1 041)  

Grynasis pelnas (nuostolis) 7 151   7 018   7 023   

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) 1 661   1 661   1 661   

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu ( 219)  ( 219)  ( 219)  

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį 1 442   1 442   1 442   

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 8 593   8 460   8 465   

Grynieji (nuostoliai) pelnas 7 151   7 018   7 023   

priskirtina Banko akcininkams 7 057   7 018   7 023   

iš tęsiamos veiklos 7 526   7 018   7 023   

iš nutraukiamos veiklos ( 469)  0 0

priskirtina nekontroliuojančiai daliai 94 0 0

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas :

priskirtina Banko akcininkams 8 499   8 460   8 465   

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  94   0 0

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją) 0.03 0.03 0.03

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA

AB Šiaulių bankas

2012 m. 2 ketvirčių finansinės ataskaitos

(neaudituota)


